Администрация БАКЧАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГЛАВА Бакчарского сельского поселения
Постановление

	10.04.2009
	с. Бакчар
	                           №17

	О заселении Красногорцева Г.А. в муниципальную квартиру по адресу: Томская область, Бакчарский район, деревня Первомайск, улица Советская, дом 2, квартира 2

Рассмотрев заявление Красногорцева Геннадия Алексеевича от 10.04.2009 года, руководствуясь статьёй 49 Жилищного Кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разрешить Красногорцеву Геннадию Алексеевичу вселится в муниципальное жилое помещение общей площадью 69,7 м2 по адресу: Томская область, Бакчарский район, деревня Первомайск, улица Советская, дом 2, квартира 2.

2. Заключить с Красногорцевым Геннадием Алексеевичем договор социального найма жилого помещения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста I категории по управлению муниципальным имуществом и земельному контролю (Пирогов И.А.).
	Глава Бакчарского сельского поселения
	С.М. Приколота

Исп.
И.А. Пирогов
22 284